Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATOS DE CONTRATO
CONTRATO 146/2020 – CONTRATANTE: PML – 

CONTRATADO: MIX ATACADO EIRELI - ME (CNPJ: 
30.804.335/0001-23) – OBJETO: Aquisição de material 
de expediente - Pregão Eletrônico nº. 013/2020.

Valor Total de R$ 12.784,79 (doze mil e setecentos e 
oitenta e quatro reais e setenta e nove centavos).

Dotação orçamentária: 386, 411, 454, 463, 468, 507, 
574, 630, 639, 660, 722, 736, 760, 767, 781, 836 e 838.

Parecer jurídico em: 19/08/2020.

Assinatura: 29/09/2020 – Vigência: 12 (doze) meses.

CONTRATO 148/2020 – CONTRATANTE: PML 
– CONTRATADO: PZ CASTELLO LTDA (CNPJ: 
32.563.695/0001-06) – OBJETO: Aquisição de material 
de expediente - Pregão Eletrônico nº. 013/2020.

Valor Total de R$ 23.924,29 (vinte e três mil e 
novecentos e vinte e quatro reais e vinte e nove centavos).

Dotação orçamentária: 386, 411, 454, 463, 468, 507, 
574, 630, 639, 660, 722, 736, 760, 767, 781, 836 e 838.

Parecer jurídico em: 19/08/2020.

Assinatura: 29/09/2020 – Vigência: 12 (doze) meses.

CONTRATO 149/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: T. S. COUTINHO IMPORTACAO E 
EXPORTACAO LTDA (CNPJ: 04.595.944/0001-00) – 
OBJETO: Aquisição de material de expediente - Pregão 
Eletrônico nº. 013/2020.

Valor Total de R$ 44.422,95 (quarenta e quatro mil 
e quatrocentos e vinte e dois reais e noventa e cinco 
centavos).

Dotação orçamentária: 386, 411, 454, 463, 468, 507, 
574, 630, 639, 660, 722, 736, 760, 767, 781, 836 e 838.

Parecer jurídico em: 19/08/2020.

Assinatura: 29/09/2020 – Vigência: 12 (doze) meses.

CONTRATO 150/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: CAMILA CAROLINA BOTELHO DOS 
SANTOS - ME (CNPJ: 34.799.878/0001-50) – OBJETO: 
Aquisição de material de expediente - Pregão Eletrônico 
nº. 013/2020.

Valor Total de R$ 342,86 (trezentos e quarenta e dois 
reais e oitenta e seis centavos).

Dotação orçamentária: 386, 411, 454, 463, 468, 507, 
574, 630, 639, 660, 722, 736, 760, 767, 781, 836 e 838.

Parecer jurídico em: 19/08/2020.

Assinatura: 29/09/2020 – Vigência: 12 (doze) meses.

CONTRATO 151/2020 – LOCATÁRIA:

[...]

MARIA DA GRAÇA FERNANDES AMADO 
DOS SANTOS (CPF: 659.078.908-78) e JOSÉ ALBERTO 
MARTINS DOS SANTOS (CPF: 559.078.818-87) – 
OBJETO: Locação de imóvel urbano destinado a abrigar 
uma residência terapêutica feminina - Dispensa de 
Licitação nº 026/2020.

Valor Mensal de R$ 1.600,00 (Mil e seiscentos reais).

Valor Total de R$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos 
reais).

Dotação orçamentária: 373.

Parecer jurídico em: 09/10/2020.

Assinatura: 09/10/2020 – Vigência: 12 (doze) meses.

CONTRATO 152/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: GABRIELA RAHAL DE REZENDE 
32447814895 (CNPJ: 20.940.465/0001-30) – OBJETO: